
PRAVIDELNÝ ROZVOZ KRMIV firmy ZOOFLOR

Telefon: 602 11 2342

to znamená pravidelně každý druhý pátek v měsíci
vždy ve stejném čase:

!! Pokud k Vám nepřijedeme v důsledku sněhové
kalamity volejte prosím na uvedené telefonní číslo

602112342- zboží Vám přivezeme v nejbližším
možném náhradním termínu!!

Hřibsko (u autobusové zastávky)
Hvozdnice (na návsi u autobusové zastávky)
Libčany (u obecního úřadu)
Roudnice I. (u Křížku)
Roudnice 11. (u obecního úřadu)
Roudnice III. (u autobusové zastávky)
Puchlovice (u prodejny smíšeného zboží)
Trnava (na návsi)
Babice I.(u obecního úřadu)
Babice II.(u autobusové zastávky Babice Nová Ves)
Barchov (u obecního úřadu)
Barchůvek (u autobusové zastávky)
Měník (u prodejny Hruška)
Bydžovská Lhotka (u prodejny smíšeného zboží)
Nepolisy (u prodejny Hruška)
Mlékosrby (u prodejny Hruška)
Písek (u obecního úřadu)
Kosice (u obecního úřadu)
Kosičky (u prodejny Hruška)
Dobřenice (u obecního úřadu)
Syrovátka (před obecním úřadem)
Osičky (u obecního úřadu)
Osice (u pošty)
Lhota pod Libčany (u obecního úřadu)
Sedlice (u autobusové zastávky)
Libišany (před Hospodou Libišanka)

~~~-.L..

- Krmnou směs pro nosnice: lkg od 7,70kč - balení
po 2Skg

- Krmná směs pro králíky s antikokcidikem: lkg od
7,90kč - balení po 2Skg

- Granule pro psy: lkg od 17,SOkč - balení po 10kg a
20kg

- Granule pro kočky: lkg od 30kč - balení po 2kg a
Skg

Dále krmné směsi a vitmanínové a minerální doplňky
pro kachny, krůty, kuřata, brojlery, holuby, koně,
ovce a kozy, papoušky a exoty, morčata a ostatní

hlodavce.

V 1.pololetí roku 2011 k Vám přijedeme v následujících
termínech:

14.1.2011

8.4.2011

11.2.2011

13.5.2011

11.3.2011

10.6.2011

+ Na zavolání/po dohodě Vám zboží zavezeme až
domů a složíme +

9:00
9:15
9:30
9:45
9:55
10:00
10:15
10:30
10:45
10:50
11:00
11:05
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00


